
— uložil žalovanému zaplatit jí náhradu škody, kterou utrpěla, jakož i úroky ve výši 8 %, nebo jí přiznal odškodnění, jakož 
i úroky ve výši 8 %;

— uložil žalovanému náhradu nákladů řízení.

Žalobní důvody a hlavní argumenty

Na podporu žaloby předkládá žalobkyně tři žalobní důvody.

1. První žalobní důvod vycházející z porušení zásady rovného zacházení, zásady transparentnosti, zásady postupovat 
s určitou péčí, povinnosti dodržovat důvěrnost a ze zjevně nesprávného posouzení.

2. Druhý žalobní důvod vycházející z nesoudržnosti odůvodnění, porušení zásady proporcionality při posouzení nabídky 
žalobkyně.

3. Třetí žalobní důvod vycházející z porušení práva na řádnou správu.

Žaloba podaná dne 7. srpna 2017 – Mutualidad Complementaria de Previsión Social Renault España 
v. SRB

(Věc T-501/17)

(2017/C 338/17)

Jednací jazyk: španělština

Účastníci řízení

Žalobkyně: Mutualidad Complementaria de Previsión Social Renault España (Madrid, Španělsko) (zástupce: A. Solana López, 
advokát)

Žalovaný: Jednotný výbor pro řešení krizí

Návrhová žádání

Žalobkyně navrhuje, aby Tribunál:

— konstatoval, že Jednotný výbor pro řešení krizí porušil unijní právo přijetím rozhodnutí SRB/EES/2017/08 ze dne 
7. června 2017, kterým byl schválen krizový plán pro Banco Popular Español SA;

— v důsledku toho uvedené rozhodnutí, jakož i následné navazující akty přijaté Jednotným výborem pro řešení krizí zrušil, 
a to s účinky ex tunc.

Žalobní důvody a hlavní argumenty

Žalobní důvody a hlavní argumenty jsou stejné jako ve věcech T–478/17, Mutualidad de la Abogacía a Hermandad 
Nacional de Arquitectos Superiores y Químicos v. Jednotný výbor pro řešení krizí, T-481/17, Fundación Tatiana Pérez de 
Guzmán y Bueno a SFL v. Jednotný výbor pro řešení krizí, T-482/17, Comercial Vascongada Recalde v. Jednotný výbor pro 
řešení krizí, T-483/17, García Suárez a další v. Jednotný výbor pro řešení krizí, T-484/17, Fidesban a další v. Jednotný výbor 
pro řešení krizí, T-497/17, Sáchez del Valle a Calatrava Real State 2015 v. Jednotný výbor pro řešení krizí, a T-498/17, 
Pablo Alvarez de Linera Granda v. Jednotný výbor pro řešení krizí. 

C 338/16 CS Úřední věstník Evropské unie 9.10.2017


